
Uchwała nr 10/P/2014 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Medalu Honorowego  

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
 
 
 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
 w związku z §4 ust.2 Regulaminu nadawania Medalu Honorowego Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa przyjętym Uchwałą nr 24 XIII Krajowego Zjazdu PIIB uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Komisję Medalu 
Honorowego Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w następującym składzie: 
 
1) kol. Zbigniew Mitura   - Lubelska OIIB, 
2) kol. Ksawery Krassowski  - Łódzka OIIB, 
3) kol. Aurelia Mirek   - Podkarpacka OIIB, 
4) kol. Mariusz Dobrzeniecki    -Warmińsko-Mazurska OIIB, 
5) kol. Zenon Wośkowiak  - Wielkopolska OIIB. 
 

§ 2 
 

Funkcję Przewodniczącego Komisji będzie pełnił kol. Zbigniew Mitura. 
 

§ 3 
 

Zadania i zasady działania Komisji Medalu Honorowego określa Regulamin Komisji Medalu 
Honorowego Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


